ESTADO DO PARÁ
                  CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  CCOONNCCÓÓRRDDIIAA  DDOO  PPAARRÁÁ

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
- Av. Marechal Deodoro da Fonseca s/nº-

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com   CEP: 68.685-000
Concórdia do Pará – PA

PORTARIA N°      303/2017                              A Presidência da Câmara
Municipal de Concórdia do
Pará, usando de suas
atribuições e etc..

RESOLVE:

Designar o Vereador, Paulo Conceição de Paiva a viajar para a cidade de

Belém - PA para tratar de assuntos relacionados ao desenvolvimento municipal

nos dias 06, 07 e 08 de dezembro de 2017, atribuindo-lhe três (03) diárias no

valor de R$ 1.050,00 (mil e cinquenta reais), conforme a Resolução n° 01/11 de

02 de março de 2011.

                              Registre-se, Cumpra-se Publique – se

                            Palácio Antonio Ribeiro da Silva, Gabinete do Presidente da

Câmara Municipal de Concórdia do Pará em 06 de dezembro de 2017.

Eurípedes Guimarães

Presidente da Câmara

mailto:camaraconcordiadopara@hotmail.com